МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

прика3

14.07.	2023
--------	------

Nº <u>09-01-397</u>

Об организации работ по созданию УПК

В целях создания УПК «Копи-принт» в отрасли «Искусство и креативная индустрия» в рамках реализации федерального проекта «ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ»

приказываю:

- 1. Организовать работы по созданию УПК «Копи-принт»:
- определить ОКВЭДы деятельности УПК «Копи-принт» (отв: зам. директора по УПР Бойко В.И.)
- разработать и утвердить положение об УПК «Копи-принт» (отв: зам. директора по УПР Бойко В.И., руководитель ВСОКО Беляева Т.Ю.)
- разработать бизнес план УПК «Копи-принт» до 31.08.2023г. (отв: зам. директора по УПР Бойко В.И., преподаватель Белых А.А.)
- сформировать штатное расписание (отв: ведущий экономист Малахова Т.Н.)
- провести согласование планов учебной и производственной практики на базе УПК «Копи-принт» до 31.08.2023г (отв. зам. директора по УР Малахова М.М., зам. директора по УПР Бойко В.И.)
- назначить ответственным за ведение и наполнение контента на официальном сайте и в социальных сетях преподавателя Белых А.А.)

- назначить руководителя УПК до 1.09.2023г. (отв: директор ГБПОУ КК «АМТ» Нехно С.В.)
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Нехно